
Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Ricksom

Senior / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

21

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:16:45 -78009:17:14 29s  º5 º

2 Tmp 2 550 09:17:23 -72009:17:50 27s  º5 º

3 Tmp 3 2230 --:--:-- +1800009:20:22  º5 º

4 Tmp 6 2530 09:21:26 +32009:20:51 35s  º1 º

5 Tmp 9 3420 09:22:48 +39009:22:06 42s  º1 º

6 Tmp 10 3900 09:23:40 +47009:22:50 50s  º1 º

7 Tmp 11 40 09:24:41 +49009:23:49 52s  º1 º

8 Tmp 16 2930 09:30:18 +127009:28:08 2m10s  º1 º

9 Tmp 20 3900 09:32:30 +168009:29:39 2m51s  º1 º

10 Tmp 22 4600 09:33:39 +178009:30:38 3m01s  º1 º

11 Tmp 22 4770 09:34:01 +185009:30:53 3m08s  º1 º

12 Tmp 22 6000 09:36:13 +206009:32:44 3m29s  º1 º

13 Tmp 22 6100 09:36:24 +208009:32:53 3m31s  º1 º

14 Tmp 27 550 09:38:34 +111009:36:40 1m54s  º1 º

15 Tmp 30 1370 09:40:01 +12009:39:46 15s  º1 º

16 Tmp 30 1810 09:40:27 +2009:40:22 5s  º1 º

17 Tmp 31 2010 09:40:48 +6009:40:39 9s  º1 º

18 Tmp 32 2450 09:41:21 0009:41:18 3s  º1 º

19 Tmp 33 3280 09:42:36 +6009:42:27 9s  º1 º

20 Tmp 38 2340 09:52:41 -69009:53:07 26s  º5 º

21 Tmp 39 680 09:56:32 +31009:55:58 34s  º2 º

22 Tmp 42 1030 09:58:43 +113009:56:47 1m56s  º3 º

23 Tmp 43 2350 10:01:21 +145009:58:53 2m28s  º4 º

24 Tmp 44 2960 10:02:25 +154009:59:48 2m37s  º4 º

200 Tmp 46 3620 10:05:58 +286010:01:09 4m49s  º4 º

201 Tmp 47 3900 10:07:08 +305010:02:00 5m08s  º4 º

25 Tmp 49 550 10:08:49 +320010:03:26 5m23s  º4 º

26 Tmp 51 1310 10:10:48 +367010:04:38 6m10s  º4 º

27 Tmp 52 2090 10:12:55 +420010:05:52 7m03s  º4 º

28 Tmp 54 320 10:15:52 +252010:11:37 4m15s  º4 º

29 Tmp 54 1300 10:17:13 +255010:12:55 4m18s  º4 º

30 Tmp 55 2530 10:19:45 +298010:14:44 5m01s  º4 º

31 Tmp 56 220 10:21:19 +303010:16:13 5m06s  º4 º

32 Tmp 57 1260 10:23:23 +323010:17:57 5m26s  º4 º

33 Tmp 59 1360 10:23:44 +332010:18:09 5m35s  º4 º

34 Tmp 61 1800 10:24:34 +342010:18:49 5m45s  º4 º

35 Tmp 61 3600 10:26:43 +327010:21:13 5m30s  º4 º

36 Tmp 62 100 10:27:30 +330010:21:57 5m33s  º4 º

37 Tmp 66 1800 10:30:02 +215010:26:24 3m38s  º4 º

38 Tmp 66 5820 10:34:03 +134010:31:46 2m17s  º4 º

39 Tmp 69 2900 10:37:30 +21010:37:06 24s  º4 º

40 Tmp 69 3830 10:38:36 +4010:38:29 7s  º3 º

41 Tmp 70 200 10:39:13 0010:39:11 2s  º1 º

42 Tmp 70 1000 10:40:14 -18010:40:23 9s  º5 º

43 Tmp 70 2000 10:41:29 -63010:41:53 24s  º5 º

44 Tmp 70 2620 10:42:31 -42010:42:48 17s  º5 º

45 Tmp 70 3100 10:43:11 -54010:43:32 21s  º5 º

46 Tmp 71 3570 10:43:54 -54010:44:15 21s  º5 º

47 Tmp 72 4570 10:45:33 -36010:45:48 15s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 10:46:38 -81010:47:08 30s  º5 º

49 Tmp 73 200 10:47:07 -60010:47:30 23s  º5 º

50 Tmp 74 1840 10:49:24 -45010:49:42 18s  º5 º

51 Tmp 74 2700 10:50:33 -69010:50:59 26s  º5 º

52 Tmp 74 3000 10:51:01 -66010:51:26 25s  º5 º

53 Tmp 75 3500 10:52:07 -6010:52:12 5s  º3 º

54 Tmp 76 3860 10:52:59 +11010:52:45 14s  º3 º

9277Total PPNum 21 18PG2PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 11:41:36 -303011:43:20 1m44s  º4 º

56 Tmp 82 1810 11:42:51 -237011:44:13 1m22s  º4 º

57 Tmp 82 2350 11:43:35 -234011:44:56 1m21s  º4 º

58 Tmp 82 3390 11:44:39 -294011:46:20 1m41s  º4 º

59 Tmp 83 380 11:46:04 -285011:47:42 1m38s  º4 º

60 Tmp 84 1650 11:47:53 -270011:49:26 1m33s  º4 º

61 Tmp 84 1750 11:48:03 -270011:49:36 1m33s  º4 º

62 Tmp 84 1900 11:48:23 -255011:49:51 1m28s  º4 º

63 Tmp 85 2150 11:48:48 -255011:50:16 1m28s  º4 º

64 Tmp 86 900 11:51:05 -336011:53:00 1m55s  º4 º

65 Tmp 86 1750 11:52:13 -336011:54:08 1m55s  º4 º

66 Tmp 92 200 12:14:34 -54012:14:55 21s  º5 º

67 Tmp 94 2210 12:19:11 -66012:19:36 25s  º5 º

68 Tmp 96 4590 12:22:32 -54012:22:53 21s  º5 º

69 Tmp 97 4990 12:23:05 -69012:23:31 26s  º5 º

70 Tmp 98 6480 12:25:06 -78012:25:35 29s  º5 º

71 Tmp 99 40 12:26:10 -60012:26:33 23s  º5 º

72 Tmp 100 260 12:26:39 -45012:26:57 18s  º5 º

73 Tmp 101 520 12:27:05 -42012:27:22 17s  º5 º

74 Tmp 104 3230 12:32:49 -33012:33:03 14s  º5 º

75 Tmp 105 3770 12:33:52 -9012:33:58 6s  º2 º

76 Tmp 106 4340 12:34:51 -30012:35:04 13s  º5 º

77 Tmp 106 4920 12:35:47 -27012:35:59 12s  º5 º

78 Tmp 108 620 12:39:57 -66012:40:22 25s  º5 º

79 Tmp 108 840 12:40:21 -60012:40:44 23s  º5 º

80 Tmp 108 1210 12:41:03 -45012:41:21 18s  º5 º

81 Tmp 108 1860 12:41:59 -72012:42:26 27s  º5 º

82 Tmp 109 2380 12:42:43 -81012:43:13 30s  º5 º

83 Tmp 110 270 12:45:01 -84012:45:32 31s  º5 º

84 Tmp 112 1190 12:46:34 -69012:47:00 26s  º5 º

85 Tmp 112 1290 12:46:49 -60012:47:12 23s  º5 º

208 Tmp 113 1530 12:47:23 -51012:47:43 20s  º5 º

209 Tmp 117 2940 --:--:-- +1800012:51:47  º3 º

210 Tmp 119 3500 --:--:-- +1800012:57:14  º3 º

211 Tmp 119 3680 --:--:-- +1800012:57:34  º3 º

212 Tmp 120 50 --:--:-- +1800012:58:16  º3 º

213 Tmp 120 530 --:--:-- +1800012:59:22  º3 º

214 Tmp 121 790 --:--:-- +1800013:00:10  º3 º

215 Tmp 121 1330 --:--:-- +1800013:01:58  º3 º

216 Tmp 121 2300 --:--:-- +1800013:05:12  º3 º

217 Tmp 121 2760 --:--:-- +1800013:06:44  º3 º

218 Tmp 122 0 --:--:-- +1800013:07:28  º3 º

219 Tmp 122 430 --:--:-- +1800013:08:54  º3 º

220 Tmp 122 950 --:--:-- +1800013:10:38  º3 º
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Cronometragem
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 --:--:-- +1800013:11:56  º3 º

222 Tmp 122 1450 --:--:-- +1800013:12:18  º3 º

223 Tmp 123 1600 --:--:-- +1800013:12:44  º3 º

101 Tmp 123 2860 --:--:-- +1800013:14:38  º3 º

102 Tmp 124 3450 --:--:-- +1800013:15:26  º3 º

34830Total PPNum 21 18PG0PCZ0PenEtapa B

28nº 18A 36Tot PG 5º4ºPG 18 4ºPGB Col.

24/ago/2019  15hr04min (v8.62) pagina 2/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 27 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus TM 250

25

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:16:41 0009:16:44 3s  º1 º

2 Tmp 2 550 09:17:20 0009:17:20 0s  º1 º

3 Tmp 3 2230 09:20:39 +44009:19:52 47s  º1 º

4 Tmp 6 2530 09:21:23 +59009:20:21 1m02s  º2 º

5 Tmp 9 3420 09:22:46 +67009:21:36 1m10s  º2 º

6 Tmp 10 3900 09:23:36 +73009:22:20 1m16s  º2 º

7 Tmp 11 40 09:24:38 +76009:23:19 1m19s  º2 º

8 Tmp 16 2930 09:30:15 +154009:27:38 2m37s  º2 º

9 Tmp 20 3900 09:32:30 +198009:29:09 3m21s  º2 º

10 Tmp 22 4600 09:33:36 +205009:30:08 3m28s  º2 º

11 Tmp 22 4770 09:33:57 +211009:30:23 3m34s  º2 º

12 Tmp 22 6000 09:36:11 +234009:32:14 3m57s  º2 º

13 Tmp 22 6100 09:36:22 +236009:32:23 3m59s  º2 º

14 Tmp 27 550 09:38:32 +139009:36:10 2m22s  º2 º

15 Tmp 30 1370 09:39:58 +39009:39:16 42s  º2 º

16 Tmp 30 1810 09:40:24 +29009:39:52 32s  º2 º

17 Tmp 31 2010 09:40:45 +33009:40:09 36s  º2 º

18 Tmp 32 2450 09:41:17 +26009:40:48 29s  º2 º

19 Tmp 33 3280 09:42:34 +34009:41:57 37s  º2 º

20 Tmp 38 2340 09:52:40 0009:52:37 3s  º1 º

21 Tmp 39 680 09:56:28 +57009:55:28 1m00s  º5 º

22 Tmp 42 1030 09:59:07 +167009:56:17 2m50s  º5 º

23 Tmp 43 2350 10:01:19 +173009:58:23 2m56s  º5 º

24 Tmp 44 2960 10:02:23 +182009:59:18 3m05s  º5 º

200 Tmp 46 3620 10:05:54 +312010:00:39 5m15s  º5 º

201 Tmp 47 3900 10:07:04 +331010:01:30 5m34s  º5 º

25 Tmp 49 550 10:08:48 +349010:02:56 5m52s  º5 º

26 Tmp 51 1310 10:10:45 +394010:04:08 6m37s  º5 º

27 Tmp 52 2090 10:12:53 +448010:05:22 7m31s  º5 º

28 Tmp 54 320 10:15:51 +281010:11:07 4m44s  º5 º

29 Tmp 54 1300 10:17:11 +283010:12:25 4m46s  º5 º

30 Tmp 55 2530 10:19:44 +327010:14:14 5m30s  º5 º

31 Tmp 56 220 10:21:16 +330010:15:43 5m33s  º5 º

32 Tmp 57 1260 10:23:20 +350010:17:27 5m53s  º5 º

33 Tmp 59 1360 10:23:41 +359010:17:39 6m02s  º5 º

34 Tmp 61 1800 10:24:32 +370010:18:19 6m13s  º5 º

35 Tmp 61 3600 10:26:42 +356010:20:43 5m59s  º5 º

36 Tmp 62 100 10:27:27 +357010:21:27 6m00s  º5 º

37 Tmp 66 1800 10:30:01 +244010:25:54 4m07s  º5 º

38 Tmp 66 5820 10:34:01 +162010:31:16 2m45s  º5 º

39 Tmp 69 2900 10:37:27 +48010:36:36 51s  º5 º

40 Tmp 69 3830 10:38:33 +31010:37:59 34s  º5 º

41 Tmp 70 200 10:39:09 +25010:38:41 28s  º5 º

42 Tmp 70 1000 10:40:12 +16010:39:53 19s  º4 º

43 Tmp 70 2000 10:41:27 +1010:41:23 4s  º4 º

44 Tmp 70 2620 10:42:29 +8010:42:18 11s  º3 º

45 Tmp 70 3100 10:43:09 +4010:43:02 7s  º3 º

46 Tmp 71 3570 10:43:52 +4010:43:45 7s  º3 º

47 Tmp 72 4570 10:45:32 +11010:45:18 14s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 10:46:38 0010:46:38 0s  º1 º

49 Tmp 73 200 10:47:06 +3010:47:00 6s  º4 º

50 Tmp 74 1840 10:49:21 +6010:49:12 9s  º4 º

51 Tmp 74 2700 10:50:31 0010:50:29 2s  º1 º

52 Tmp 74 3000 10:50:59 0010:50:56 3s  º1 º

53 Tmp 75 3500 10:52:04 +19010:51:42 22s  º5 º

54 Tmp 76 3860 10:52:48 +30010:52:15 33s  º5 º

7895Total PPNum 25 20PG6PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 11:50:07 +434011:42:50 7m17s  º5 º

56 Tmp 82 1810 11:51:16 +450011:43:43 7m33s  º5 º

57 Tmp 82 2350 11:51:57 +448011:44:26 7m31s  º5 º

58 Tmp 82 3390 11:53:03 +430011:45:50 7m13s  º5 º

59 Tmp 83 380 11:54:27 +432011:47:12 7m15s  º5 º

60 Tmp 84 1650 11:56:13 +434011:48:56 7m17s  º5 º

61 Tmp 84 1750 11:56:23 +434011:49:06 7m17s  º5 º

62 Tmp 84 1900 11:56:39 +435011:49:21 7m18s  º5 º

63 Tmp 85 2150 11:57:00 +431011:49:46 7m14s  º5 º

64 Tmp 86 900 11:58:49 +376011:52:30 6m19s  º5 º

65 Tmp 86 1750 11:59:41 +360011:53:38 6m03s  º5 º

66 Tmp 92 200 12:14:28 0012:14:25 3s  º1 º

67 Tmp 94 2210 12:19:10 +1012:19:06 4s  º2 º

68 Tmp 96 4590 12:22:28 +2012:22:23 5s  º3 º

69 Tmp 97 4990 12:23:02 0012:23:01 1s  º1 º

70 Tmp 98 6480 12:25:05 0012:25:05 0s  º1 º

71 Tmp 99 40 12:26:08 +2012:26:03 5s  º1 º

72 Tmp 100 260 12:26:36 +6012:26:27 9s  º2 º

73 Tmp 101 520 12:27:03 +8012:26:52 11s  º2 º

74 Tmp 104 3230 12:32:45 +9012:32:33 12s  º4 º

75 Tmp 105 3770 12:33:48 +17012:33:28 20s  º5 º

76 Tmp 106 4340 12:34:44 +7012:34:34 10s  º4 º

77 Tmp 106 4920 12:35:41 +9012:35:29 12s  º4 º

78 Tmp 108 620 12:39:55 0012:39:52 3s  º1 º

79 Tmp 108 840 12:40:19 +2012:40:14 5s  º2 º

80 Tmp 108 1210 12:41:00 +6012:40:51 9s  º2 º

81 Tmp 108 1860 12:41:59 0012:41:56 3s  º1 º

82 Tmp 109 2380 12:42:42 0012:42:43 1s  º1 º

83 Tmp 110 270 12:44:59 0012:45:02 3s  º1 º

84 Tmp 112 1190 12:46:31 0012:46:30 1s  º1 º

85 Tmp 112 1290 12:46:48 +3012:46:42 6s  º3 º

208 Tmp 113 1530 12:47:21 +5012:47:13 8s  º3 º

209 Tmp 117 2940 --:--:-- +1800012:51:17  º4 º

210 Tmp 119 3500 --:--:-- +1800012:56:44  º4 º

211 Tmp 119 3680 --:--:-- +1800012:57:04  º4 º

212 Tmp 120 50 --:--:-- +1800012:57:46  º4 º

213 Tmp 120 530 --:--:-- +1800012:58:52  º4 º

214 Tmp 121 790 --:--:-- +1800012:59:40  º4 º

215 Tmp 121 1330 --:--:-- +1800013:01:28  º4 º

216 Tmp 121 2300 --:--:-- +1800013:04:42  º4 º

217 Tmp 121 2760 --:--:-- +1800013:06:14  º4 º

218 Tmp 122 0 --:--:-- +1800013:06:58  º4 º

219 Tmp 122 430 --:--:-- +1800013:08:24  º4 º

220 Tmp 122 950 --:--:-- +1800013:10:08  º4 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 --:--:-- +1800013:11:26  º4 º

222 Tmp 122 1450 --:--:-- +1800013:11:48  º4 º

223 Tmp 123 1600 --:--:-- +1800013:12:14  º4 º

101 Tmp 123 2860 --:--:-- +1800013:14:08  º4 º

102 Tmp 124 3450 --:--:-- +1800013:14:56  º4 º

35341Total PPNum 25 16PG8PCZ0PenEtapa B

27nº 20A 36Tot PG 4º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Joelan Andrade Nunes / Joelan

Senior / 26 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Miguel Calmon

37

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:14:37 -282009:16:14 1m37s  º6 º

2 Tmp 2 550 09:15:28 -237009:16:50 1m22s  º6 º

3 Tmp 3 2230 --:--:-- +1800009:19:22  º6 º

4 Tmp 6 2530 09:22:02 +128009:19:51 2m11s  º5 º

5 Tmp 9 3420 09:23:39 +150009:21:06 2m33s  º5 º

6 Tmp 10 3900 09:24:36 +163009:21:50 2m46s  º5 º

7 Tmp 11 40 09:25:48 +176009:22:49 2m59s  º5 º

8 Tmp 16 2930 09:33:21 +370009:27:08 6m13s  º6 º

9 Tmp 20 3900 09:35:40 +418009:28:39 7m01s  º6 º

10 Tmp 22 4600 09:36:55 +434009:29:38 7m17s  º6 º

11 Tmp 22 4770 09:37:18 +442009:29:53 7m25s  º5 º

12 Tmp 22 6000 09:40:32 +525009:31:44 8m48s  º6 º

13 Tmp 22 6100 09:40:48 +532009:31:53 8m55s  º6 º

14 Tmp 27 550 09:43:12 +449009:35:40 7m32s  º6 º

15 Tmp 30 1370 09:45:18 +389009:38:46 6m32s  º6 º

16 Tmp 30 1810 09:45:55 +390009:39:22 6m33s  º6 º

17 Tmp 31 2010 09:46:33 +411009:39:39 6m54s  º6 º

18 Tmp 32 2450 09:47:15 +414009:40:18 6m57s  º6 º

19 Tmp 33 3280 09:48:43 +433009:41:27 7m16s  º6 º

20 Tmp 38 2340 09:55:55 +225009:52:07 3m48s  º6 º

21 Tmp 39 680 09:59:33 +272009:54:58 4m35s  º6 º

22 Tmp 42 1030 10:01:31 +341009:55:47 5m44s  º6 º

23 Tmp 43 2350 10:03:54 +358009:57:53 6m01s  º6 º

24 Tmp 44 2960 10:04:52 +361009:58:48 6m04s  º6 º

200 Tmp 46 3620 10:09:32 +560010:00:09 9m23s  º6 º

201 Tmp 47 3900 10:10:55 +592010:01:00 9m55s  º6 º

25 Tmp 49 550 10:12:44 +615010:02:26 10m18s  º6 º

26 Tmp 51 1310 10:14:48 +667010:03:38 11m10s  º6 º

27 Tmp 52 2090 10:16:50 +715010:04:52 11m58s  º6 º

28 Tmp 54 320 10:19:44 +544010:10:37 9m07s  º6 º

29 Tmp 54 1300 10:21:09 +551010:11:55 9m14s  º6 º

30 Tmp 55 2530 10:23:44 +597010:13:44 10m00s  º6 º

31 Tmp 56 220 10:25:22 +606010:15:13 10m09s  º6 º

32 Tmp 57 1260 10:28:12 +672010:16:57 11m15s  º6 º

33 Tmp 59 1360 10:28:35 +683010:17:09 11m26s  º6 º

34 Tmp 61 1800 10:29:29 +697010:17:49 11m40s  º6 º

35 Tmp 61 3600 10:32:15 +719010:20:13 12m02s  º6 º

36 Tmp 62 100 10:33:03 +723010:20:57 12m06s  º6 º

37 Tmp 66 1800 --:--:-- +1800010:25:24  º6 º

38 Tmp 66 5820 --:--:-- +1800010:30:46  º6 º

39 Tmp 69 2900 --:--:-- +1800010:36:06  º6 º

40 Tmp 69 3830 --:--:-- +1800010:37:29  º6 º

41 Tmp 70 200 --:--:-- +1800010:38:11  º6 º

42 Tmp 70 1000 --:--:-- +1800010:39:23  º6 º

43 Tmp 70 2000 --:--:-- +1800010:40:53  º6 º

44 Tmp 70 2620 --:--:-- +1800010:41:48  º6 º

45 Tmp 70 3100 --:--:-- +1800010:42:32  º6 º

46 Tmp 71 3570 --:--:-- +1800010:43:15  º6 º

47 Tmp 72 4570 --:--:-- +1800010:44:48  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 --:--:-- +1800010:46:08  º6 º

49 Tmp 73 200 --:--:-- +1800010:46:30  º6 º

50 Tmp 74 1840 --:--:-- +1800010:48:42  º6 º

51 Tmp 74 2700 --:--:-- +1800010:49:59  º6 º

52 Tmp 74 3000 --:--:-- +1800010:50:26  º6 º

53 Tmp 75 3500 --:--:-- +1800010:51:12  º6 º

54 Tmp 76 3860 --:--:-- +1800010:51:45  º6 º

51041Total PPNum 37 15PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 --:--:-- +1800011:42:20  º6 º

56 Tmp 82 1810 --:--:-- +1800011:43:13  º6 º

57 Tmp 82 2350 --:--:-- +1800011:43:56  º6 º

58 Tmp 82 3390 --:--:-- +1800011:45:20  º6 º

59 Tmp 83 380 --:--:-- +1800011:46:42  º6 º

60 Tmp 84 1650 --:--:-- +1800011:48:26  º6 º

61 Tmp 84 1750 --:--:-- +1800011:48:36  º6 º

62 Tmp 84 1900 --:--:-- +1800011:48:51  º6 º

63 Tmp 85 2150 --:--:-- +1800011:49:16  º6 º

64 Tmp 86 900 --:--:-- +1800011:52:00  º6 º

65 Tmp 86 1750 --:--:-- +1800011:53:08  º6 º

66 Tmp 92 200 --:--:-- +1800012:13:55  º6 º

67 Tmp 94 2210 --:--:-- +1800012:18:36  º6 º

68 Tmp 96 4590 --:--:-- +1800012:21:53  º6 º

69 Tmp 97 4990 --:--:-- +1800012:22:31  º6 º

70 Tmp 98 6480 --:--:-- +1800012:24:35  º6 º

71 Tmp 99 40 --:--:-- +1800012:25:33  º6 º

72 Tmp 100 260 --:--:-- +1800012:25:57  º6 º

73 Tmp 101 520 --:--:-- +1800012:26:22  º6 º

74 Tmp 104 3230 --:--:-- +1800012:32:03  º6 º

75 Tmp 105 3770 --:--:-- +1800012:32:58  º6 º

76 Tmp 106 4340 --:--:-- +1800012:34:04  º6 º

77 Tmp 106 4920 --:--:-- +1800012:34:59  º6 º

78 Tmp 108 620 --:--:-- +1800012:39:22  º6 º

79 Tmp 108 840 --:--:-- +1800012:39:44  º6 º

80 Tmp 108 1210 --:--:-- +1800012:40:21  º6 º

81 Tmp 108 1860 --:--:-- +1800012:41:26  º6 º

82 Tmp 109 2380 --:--:-- +1800012:42:13  º6 º

83 Tmp 110 270 --:--:-- +1800012:44:32  º6 º

84 Tmp 112 1190 --:--:-- +1800012:46:00  º6 º

85 Tmp 112 1290 --:--:-- +1800012:46:12  º6 º

208 Tmp 113 1530 --:--:-- +1800012:46:43  º6 º

209 Tmp 117 2940 --:--:-- +1800012:50:47  º5 º

210 Tmp 119 3500 --:--:-- +1800012:56:14  º5 º

211 Tmp 119 3680 --:--:-- +1800012:56:34  º5 º

212 Tmp 120 50 --:--:-- +1800012:57:16  º5 º

213 Tmp 120 530 --:--:-- +1800012:58:22  º5 º

214 Tmp 121 790 --:--:-- +1800012:59:10  º5 º

215 Tmp 121 1330 --:--:-- +1800013:00:58  º5 º

216 Tmp 121 2300 --:--:-- +1800013:04:12  º5 º

217 Tmp 121 2760 --:--:-- +1800013:05:44  º5 º

218 Tmp 122 0 --:--:-- +1800013:06:28  º5 º

219 Tmp 122 430 --:--:-- +1800013:07:54  º5 º

220 Tmp 122 950 --:--:-- +1800013:09:38  º5 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 --:--:-- +1800013:10:56  º5 º

222 Tmp 122 1450 --:--:-- +1800013:11:18  º5 º

223 Tmp 123 1600 --:--:-- +1800013:11:44  º5 º

101 Tmp 123 2860 --:--:-- +1800013:13:38  º5 º

102 Tmp 124 3450 --:--:-- +1800013:14:26  º5 º

88200Total PPNum 37 0PG0PCZ0PenEtapa B

26nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 23 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas

70

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:14:54 +7009:14:44 10s  º4 º

2 Tmp 2 550 09:15:35 +12009:15:20 15s  º4 º

3 Tmp 3 2230 09:19:07 +72009:17:52 1m15s  º3 º

4 Tmp 6 2530 09:20:01 +97009:18:21 1m40s  º4 º

5 Tmp 9 3420 09:21:36 +117009:19:36 2m00s  º4 º

6 Tmp 10 3900 09:22:33 +130009:20:20 2m13s  º4 º

7 Tmp 11 40 09:23:45 +143009:21:19 2m26s  º4 º

8 Tmp 16 2930 09:29:51 +250009:25:38 4m13s  º3 º

9 Tmp 20 3900 09:32:06 +294009:27:09 4m57s  º3 º

10 Tmp 22 4600 09:33:18 +307009:28:08 5m10s  º3 º

11 Tmp 22 4770 09:33:42 +316009:28:23 5m19s  º3 º

12 Tmp 22 6000 09:36:15 +358009:30:14 6m01s  º3 º

13 Tmp 22 6100 09:36:28 +362009:30:23 6m05s  º3 º

14 Tmp 27 550 09:38:59 +286009:34:10 4m49s  º3 º

15 Tmp 30 1370 09:40:39 +200009:37:16 3m23s  º3 º

16 Tmp 30 1810 09:41:03 +188009:37:52 3m11s  º3 º

17 Tmp 31 2010 09:41:24 +192009:38:09 3m15s  º3 º

18 Tmp 32 2450 09:41:58 +187009:38:48 3m10s  º3 º

19 Tmp 33 3280 09:43:19 +199009:39:57 3m22s  º3 º

20 Tmp 38 2340 09:50:40 0009:50:37 3s  º2 º

21 Tmp 39 680 09:54:25 +54009:53:28 57s  º4 º

22 Tmp 42 1030 09:56:08 +108009:54:17 1m51s  º2 º

23 Tmp 43 2350 09:58:16 +110009:56:23 1m53s  º2 º

24 Tmp 44 2960 09:59:12 +111009:57:18 1m54s  º2 º

200 Tmp 46 3620 10:01:51 +189009:58:39 3m12s  º2 º

201 Tmp 47 3900 10:03:47 +254009:59:30 4m17s  º2 º

25 Tmp 49 550 10:05:44 +285010:00:56 4m48s  º2 º

26 Tmp 51 1310 10:07:32 +321010:02:08 5m24s  º2 º

27 Tmp 52 2090 10:09:27 +362010:03:22 6m05s  º2 º

28 Tmp 54 320 10:11:54 +164010:09:07 2m47s  º2 º

29 Tmp 54 1300 10:13:08 +160010:10:25 2m43s  º2 º

30 Tmp 55 2530 10:15:22 +185010:12:14 3m08s  º2 º

31 Tmp 56 220 10:16:45 +179010:13:43 3m02s  º2 º

32 Tmp 57 1260 10:18:58 +208010:15:27 3m31s  º2 º

33 Tmp 59 1360 10:19:19 +217010:15:39 3m40s  º2 º

34 Tmp 61 1800 10:20:09 +227010:16:19 3m50s  º2 º

35 Tmp 61 3600 10:22:00 +194010:18:43 3m17s  º2 º

36 Tmp 62 100 10:22:38 +188010:19:27 3m11s  º2 º

37 Tmp 66 1800 10:24:30 +33010:23:54 36s  º2 º

38 Tmp 66 5820 10:29:18 0010:29:16 2s  º1 º

39 Tmp 69 2900 10:34:38 0010:34:36 2s  º1 º

40 Tmp 69 3830 10:36:28 +26010:35:59 29s  º4 º

41 Tmp 70 200 10:37:03 +19010:36:41 22s  º4 º

42 Tmp 70 1000 10:37:58 +2010:37:53 5s  º3 º

43 Tmp 70 2000 10:39:24 0010:39:23 1s  º2 º

44 Tmp 70 2620 10:40:25 +4010:40:18 7s  º2 º

45 Tmp 70 3100 10:41:06 +1010:41:02 4s  º2 º

46 Tmp 71 3570 10:41:50 +2010:41:45 5s  º2 º

47 Tmp 72 4570 10:43:26 +5010:43:18 8s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 10:44:42 +1010:44:38 4s  º4 º

49 Tmp 73 200 10:45:04 +1010:45:00 4s  º3 º

50 Tmp 74 1840 10:47:17 +2010:47:12 5s  º3 º

51 Tmp 74 2700 10:48:36 +4010:48:29 7s  º4 º

52 Tmp 74 3000 10:48:59 0010:48:56 3s  º2 º

53 Tmp 75 3500 10:49:52 +7010:49:42 10s  º4 º

54 Tmp 76 3860 10:50:34 +16010:50:15 19s  º4 º

7356Total PPNum 70 22PG5PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 11:40:56 +3011:40:50 6s  º3 º

56 Tmp 82 1810 11:42:04 +18011:41:43 21s  º2 º

57 Tmp 82 2350 11:42:42 +13011:42:26 16s  º1 º

58 Tmp 82 3390 11:43:54 +1011:43:50 4s  º1 º

59 Tmp 83 380 11:45:14 0011:45:12 2s  º1 º

60 Tmp 84 1650 11:47:03 +4011:46:56 7s  º1 º

61 Tmp 84 1750 11:47:12 +3011:47:06 6s  º1 º

62 Tmp 84 1900 11:47:29 +5011:47:21 8s  º1 º

63 Tmp 85 2150 11:47:49 0011:47:46 3s  º1 º

64 Tmp 86 900 11:50:33 0011:50:30 3s  º1 º

65 Tmp 86 1750 11:51:39 0011:51:38 1s  º2 º

66 Tmp 92 200 12:12:29 +1012:12:25 4s  º4 º

67 Tmp 94 2210 12:17:11 +2012:17:06 5s  º4 º

68 Tmp 96 4590 12:20:27 +1012:20:23 4s  º1 º

69 Tmp 97 4990 12:21:01 0012:21:01 0s  º3 º

70 Tmp 98 6480 12:23:10 +2012:23:05 5s  º4 º

71 Tmp 99 40 12:24:12 +6012:24:03 9s  º4 º

72 Tmp 100 260 12:24:39 +9012:24:27 12s  º4 º

73 Tmp 101 520 12:25:05 +10012:24:52 13s  º3 º

74 Tmp 104 3230 12:30:39 +3012:30:33 6s  º3 º

75 Tmp 105 3770 12:31:43 +12012:31:28 15s  º4 º

76 Tmp 106 4340 12:32:39 +2012:32:34 5s  º2 º

77 Tmp 106 4920 12:33:33 +1012:33:29 4s  º2 º

78 Tmp 108 620 12:38:02 +7012:37:52 10s  º3 º

79 Tmp 108 840 12:38:26 +9012:38:14 12s  º3 º

80 Tmp 108 1210 12:39:04 +10012:38:51 13s  º3 º

81 Tmp 108 1860 12:40:10 +11012:39:56 14s  º3 º

82 Tmp 109 2380 12:40:55 +9012:40:43 12s  º3 º

83 Tmp 110 270 12:43:02 0012:43:02 0s  º2 º

84 Tmp 112 1190 12:44:33 0012:44:30 3s  º3 º

85 Tmp 112 1290 12:44:45 0012:44:42 3s  º1 º

208 Tmp 113 1530 12:45:16 0012:45:13 3s  º1 º

209 Tmp 117 2940 --:--:-- +1800012:49:17  º6 º

210 Tmp 119 3500 --:--:-- +1800012:54:44  º6 º

211 Tmp 119 3680 --:--:-- +1800012:55:04  º6 º

212 Tmp 120 50 --:--:-- +1800012:55:46  º6 º

213 Tmp 120 530 --:--:-- +1800012:56:52  º6 º

214 Tmp 121 790 --:--:-- +1800012:57:40  º6 º

215 Tmp 121 1330 --:--:-- +1800012:59:28  º6 º

216 Tmp 121 2300 --:--:-- +1800013:02:42  º6 º

217 Tmp 121 2760 --:--:-- +1800013:04:14  º6 º

218 Tmp 122 0 --:--:-- +1800013:04:58  º6 º

219 Tmp 122 430 --:--:-- +1800013:06:24  º6 º

220 Tmp 122 950 --:--:-- +1800013:08:08  º6 º

24/ago/2019  15hr04min (v8.62) pagina 7/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 --:--:-- +1800013:09:26  º6 º

222 Tmp 122 1450 --:--:-- +1800013:09:48  º6 º

223 Tmp 123 1600 --:--:-- +1800013:10:14  º6 º

101 Tmp 123 2860 --:--:-- +1800013:12:08  º6 º

102 Tmp 124 3450 --:--:-- +1800013:12:56  º6 º

30742Total PPNum 70 20PG9PCZ0PenEtapa B

23nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Alex David Silva Xavier / Fórmula

Senior / 24 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus

72

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:15:16 0009:15:14 2s  º2 º

2 Tmp 2 550 09:15:55 +2009:15:50 5s  º3 º

3 Tmp 3 2230 09:20:11 +106009:18:22 1m49s  º4 º

4 Tmp 6 2530 09:21:10 +136009:18:51 2m19s  º6 º

5 Tmp 9 3420 09:22:51 +162009:20:06 2m45s  º6 º

6 Tmp 10 3900 09:23:44 +171009:20:50 2m54s  º6 º

7 Tmp 11 40 09:24:55 +183009:21:49 3m06s  º6 º

8 Tmp 16 2930 09:31:48 +337009:26:08 5m40s  º5 º

9 Tmp 20 3900 09:34:16 +394009:27:39 6m37s  º5 º

10 Tmp 22 4600 09:35:49 +428009:28:38 7m11s  º5 º

11 Tmp 22 4770 09:36:18 +442009:28:53 7m25s  º6 º

12 Tmp 22 6000 09:38:56 +489009:30:44 8m12s  º5 º

13 Tmp 22 6100 09:39:12 +496009:30:53 8m19s  º5 º

14 Tmp 27 550 09:41:59 +436009:34:40 7m19s  º5 º

15 Tmp 30 1370 09:43:34 +345009:37:46 5m48s  º5 º

16 Tmp 30 1810 09:43:59 +334009:38:22 5m37s  º5 º

17 Tmp 31 2010 09:44:21 +339009:38:39 5m42s  º5 º

18 Tmp 32 2450 09:45:11 +350009:39:18 5m53s  º5 º

19 Tmp 33 3280 09:46:41 +371009:40:27 6m14s  º5 º

20 Tmp 38 2340 09:51:11 +1009:51:07 4s  º4 º

21 Tmp 39 680 09:54:48 +47009:53:58 50s  º3 º

22 Tmp 42 1030 09:56:47 +117009:54:47 2m00s  º4 º

23 Tmp 43 2350 09:59:04 +128009:56:53 2m11s  º3 º

24 Tmp 44 2960 10:00:02 +131009:57:48 2m14s  º3 º

200 Tmp 46 3620 10:03:11 +239009:59:09 4m02s  º3 º

201 Tmp 47 3900 10:04:43 +280010:00:00 4m43s  º3 º

25 Tmp 49 550 10:06:40 +311010:01:26 5m14s  º3 º

26 Tmp 51 1310 10:08:36 +355010:02:38 5m58s  º3 º

27 Tmp 52 2090 10:10:30 +395010:03:52 6m38s  º3 º

28 Tmp 54 320 10:13:26 +226010:09:37 3m49s  º3 º

29 Tmp 54 1300 10:14:51 +233010:10:55 3m56s  º3 º

30 Tmp 55 2530 10:17:14 +267010:12:44 4m30s  º3 º

31 Tmp 56 220 10:18:42 +266010:14:13 4m29s  º3 º

32 Tmp 57 1260 10:20:55 +295010:15:57 4m58s  º3 º

33 Tmp 59 1360 10:21:15 +303010:16:09 5m06s  º3 º

34 Tmp 61 1800 10:22:14 +322010:16:49 5m25s  º3 º

35 Tmp 61 3600 10:24:16 +300010:19:13 5m03s  º3 º

36 Tmp 62 100 10:24:59 +299010:19:57 5m02s  º3 º

37 Tmp 66 1800 10:27:12 +165010:24:24 2m48s  º3 º

38 Tmp 66 5820 10:30:59 +70010:29:46 1m13s  º3 º

39 Tmp 69 2900 10:35:26 +17010:35:06 20s  º3 º

40 Tmp 69 3830 10:36:35 +3010:36:29 6s  º2 º

41 Tmp 70 200 10:37:14 0010:37:11 3s  º2 º

42 Tmp 70 1000 10:38:26 0010:38:23 3s  º1 º

43 Tmp 70 2000 10:39:56 0010:39:53 3s  º1 º

44 Tmp 70 2620 10:41:02 +11010:40:48 14s  º4 º

45 Tmp 70 3100 10:41:43 +8010:41:32 11s  º4 º

46 Tmp 71 3570 10:42:22 +4010:42:15 7s  º4 º

47 Tmp 72 4570 10:43:55 +4010:43:48 7s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 10:45:10 0010:45:08 2s  º2 º

49 Tmp 73 200 10:45:34 +1010:45:30 4s  º2 º

50 Tmp 74 1840 10:47:47 +2010:47:42 5s  º2 º

51 Tmp 74 2700 10:48:59 0010:48:59 0s  º2 º

52 Tmp 74 3000 10:49:22 -3010:49:26 4s  º4 º

53 Tmp 75 3500 10:50:19 +4010:50:12 7s  º1 º

54 Tmp 76 3860 10:50:58 +10010:50:45 13s  º2 º

10338Total PPNum 72 16PG6PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 11:41:24 +1011:41:20 4s  º2 º

56 Tmp 82 1810 11:42:48 +32011:42:13 35s  º3 º

57 Tmp 82 2350 11:43:30 +31011:42:56 34s  º2 º

58 Tmp 82 3390 11:44:35 +12011:44:20 15s  º2 º

59 Tmp 83 380 11:46:03 +18011:45:42 21s  º3 º

60 Tmp 84 1650 11:47:50 +21011:47:26 24s  º3 º

61 Tmp 84 1750 11:48:01 +22011:47:36 25s  º3 º

62 Tmp 84 1900 11:48:21 +27011:47:51 30s  º3 º

63 Tmp 85 2150 11:48:46 +27011:48:16 30s  º3 º

64 Tmp 86 900 11:51:04 +1011:51:00 4s  º3 º

65 Tmp 86 1750 11:52:11 0011:52:08 3s  º1 º

66 Tmp 92 200 12:12:55 0012:12:55 0s  º2 º

67 Tmp 94 2210 12:17:38 0012:17:36 2s  º1 º

68 Tmp 96 4590 12:20:59 +3012:20:53 6s  º4 º

69 Tmp 97 4990 12:21:32 0012:21:31 1s  º2 º

70 Tmp 98 6480 12:23:40 +2012:23:35 5s  º3 º

71 Tmp 99 40 12:24:40 +4012:24:33 7s  º3 º

72 Tmp 100 260 12:25:08 +8012:24:57 11s  º3 º

73 Tmp 101 520 12:25:37 +12012:25:22 15s  º4 º

74 Tmp 104 3230 12:31:06 0012:31:03 3s  º1 º

75 Tmp 105 3770 12:32:13 +12012:31:58 15s  º3 º

76 Tmp 106 4340 12:33:13 +6012:33:04 9s  º3 º

77 Tmp 106 4920 12:34:10 +8012:33:59 11s  º3 º

78 Tmp 108 620 12:38:37 +12012:38:22 15s  º4 º

79 Tmp 108 840 12:39:10 +23012:38:44 26s  º4 º

80 Tmp 108 1210 12:40:02 +38012:39:21 41s  º4 º

81 Tmp 108 1860 12:41:21 +52012:40:26 55s  º4 º

82 Tmp 109 2380 12:42:04 +48012:41:13 51s  º4 º

83 Tmp 110 270 12:43:48 +13012:43:32 16s  º4 º

84 Tmp 112 1190 12:45:02 0012:45:00 2s  º2 º

85 Tmp 112 1290 12:45:24 +9012:45:12 12s  º4 º

208 Tmp 113 1530 12:46:00 +14012:45:43 17s  º4 º

209 Tmp 117 2940 12:52:59 +189012:49:47 3m12s  º2 º

210 Tmp 119 3500 12:54:19 -156012:55:14 55s  º1 º

211 Tmp 119 3680 12:54:47 -132012:55:34 47s  º2 º

212 Tmp 120 50 12:56:31 +12012:56:16 15s  º2 º

213 Tmp 120 530 12:57:45 +20012:57:22 23s  º2 º

214 Tmp 121 790 12:58:57 +44012:58:10 47s  º2 º

215 Tmp 121 1330 13:01:26 +85012:59:58 1m28s  º2 º

216 Tmp 121 2300 13:05:00 +105013:03:12 1m48s  º2 º

217 Tmp 121 2760 13:06:15 +88013:04:44 1m31s  º2 º

218 Tmp 122 0 13:07:39 +128013:05:28 2m11s  º2 º

219 Tmp 122 430 13:09:50 +173013:06:54 2m56s  º2 º

220 Tmp 122 950 13:12:04 +203013:08:38 3m26s  º2 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 13:14:10 +251013:09:56 4m14s  º2 º

222 Tmp 122 1450 13:14:48 +267013:10:18 4m30s  º2 º

223 Tmp 123 1600 13:15:32 +285013:10:44 4m48s  º2 º

101 Tmp 123 2860 13:17:26 +285013:12:38 4m48s  º2 º

102 Tmp 124 3450 13:24:16 +647013:13:26 10m50s  º2 º

3526Total PPNum 72 22PG6PCZ0PenEtapa B

24nº 16A 38Tot PG 3º5ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

308 / Franco Baldo de Salles / Franco

Senior / 22 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado

308

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 150 09:14:17 0009:14:14 3s  º3 º

2 Tmp 2 550 09:14:54 +1009:14:50 4s  º2 º

3 Tmp 3 2230 09:18:12 +47009:17:22 50s  º2 º

4 Tmp 6 2530 09:19:03 +69009:17:51 1m12s  º3 º

5 Tmp 9 3420 09:20:25 +76009:19:06 1m19s  º3 º

6 Tmp 10 3900 09:21:18 +85009:19:50 1m28s  º3 º

7 Tmp 11 40 09:22:14 +82009:20:49 1m25s  º3 º

8 Tmp 16 2930 09:29:28 +257009:25:08 4m20s  º4 º

9 Tmp 20 3900 09:32:28 +346009:26:39 5m49s  º4 º

10 Tmp 22 4600 09:33:31 +350009:27:38 5m53s  º4 º

11 Tmp 22 4770 09:34:05 +369009:27:53 6m12s  º4 º

12 Tmp 22 6000 09:36:34 +407009:29:44 6m50s  º4 º

13 Tmp 22 6100 09:36:46 +410009:29:53 6m53s  º4 º

14 Tmp 27 550 09:38:52 +309009:33:40 5m12s  º4 º

15 Tmp 30 1370 09:40:17 +208009:36:46 3m31s  º4 º

16 Tmp 30 1810 09:40:49 +204009:37:22 3m27s  º4 º

17 Tmp 31 2010 09:41:05 +203009:37:39 3m26s  º4 º

18 Tmp 32 2450 09:41:43 +202009:38:18 3m25s  º4 º

19 Tmp 33 3280 09:43:47 +257009:39:27 4m20s  º4 º

20 Tmp 38 2340 09:50:07 0009:50:07 0s  º3 º

21 Tmp 39 680 09:53:31 +30009:52:58 33s  º1 º

22 Tmp 42 1030 09:55:02 +72009:53:47 1m15s  º1 º

23 Tmp 43 2350 09:57:03 +67009:55:53 1m10s  º1 º

24 Tmp 44 2960 09:57:53 +62009:56:48 1m05s  º1 º

200 Tmp 46 3620 10:00:52 +160009:58:09 2m43s  º1 º

201 Tmp 47 3900 10:01:59 +176009:59:00 2m59s  º1 º

25 Tmp 49 550 10:03:34 +185010:00:26 3m08s  º1 º

26 Tmp 51 1310 10:05:23 +222010:01:38 3m45s  º1 º

27 Tmp 52 2090 10:07:20 +265010:02:52 4m28s  º1 º

28 Tmp 54 320 10:09:54 +74010:08:37 1m17s  º1 º

29 Tmp 54 1300 10:11:04 +66010:09:55 1m09s  º1 º

30 Tmp 55 2530 10:13:23 +96010:11:44 1m39s  º1 º

31 Tmp 56 220 10:14:50 +94010:13:13 1m37s  º1 º

32 Tmp 57 1260 10:16:59 +119010:14:57 2m02s  º1 º

33 Tmp 59 1360 10:17:17 +125010:15:09 2m08s  º1 º

34 Tmp 61 1800 10:18:05 +133010:15:49 2m16s  º1 º

35 Tmp 61 3600 10:20:11 +115010:18:13 1m58s  º1 º

36 Tmp 62 100 10:20:51 +111010:18:57 1m54s  º1 º

37 Tmp 66 1800 10:23:22 0010:23:24 2s  º1 º

38 Tmp 66 5820 10:28:44 0010:28:46 2s  º2 º

39 Tmp 69 2900 10:34:05 0010:34:06 1s  º2 º

40 Tmp 69 3830 10:35:33 +1010:35:29 4s  º1 º

41 Tmp 70 200 10:36:13 0010:36:11 2s  º3 º

42 Tmp 70 1000 10:37:25 0010:37:23 2s  º2 º

43 Tmp 70 2000 10:38:55 0010:38:53 2s  º3 º

44 Tmp 70 2620 10:39:53 +2010:39:48 5s  º1 º

45 Tmp 70 3100 10:40:32 0010:40:32 0s  º1 º

46 Tmp 71 3570 10:41:17 0010:41:15 2s  º1 º

47 Tmp 72 4570 10:42:52 +1010:42:48 4s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 72 5460 10:44:08 0010:44:08 0s  º3 º

49 Tmp 73 200 10:44:33 0010:44:30 3s  º1 º

50 Tmp 74 1840 10:46:45 0010:46:42 3s  º1 º

51 Tmp 74 2700 10:48:00 0010:47:59 1s  º3 º

52 Tmp 74 3000 10:48:28 0010:48:26 2s  º3 º

53 Tmp 75 3500 10:49:19 +4010:49:12 7s  º2 º

54 Tmp 76 3860 10:49:55 +7010:49:45 10s  º1 º

6069Total PPNum 308 25PG15PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 82 1140 11:40:21 0011:40:20 1s  º1 º

56 Tmp 82 1810 11:41:26 +10011:41:13 13s  º1 º

57 Tmp 82 2350 11:42:34 +35011:41:56 38s  º3 º

58 Tmp 82 3390 11:43:38 +15011:43:20 18s  º3 º

59 Tmp 83 380 11:44:55 +10011:44:42 13s  º2 º

60 Tmp 84 1650 11:46:38 +9011:46:26 12s  º2 º

61 Tmp 84 1750 11:46:47 +8011:46:36 11s  º2 º

62 Tmp 84 1900 11:47:03 +9011:46:51 12s  º2 º

63 Tmp 85 2150 11:47:22 +3011:47:16 6s  º2 º

64 Tmp 86 900 11:50:01 0011:50:00 1s  º2 º

65 Tmp 86 1750 11:51:10 0011:51:08 2s  º3 º

66 Tmp 92 200 12:11:54 0012:11:55 1s  º3 º

67 Tmp 94 2210 12:16:40 +1012:16:36 4s  º3 º

68 Tmp 96 4590 12:19:57 +1012:19:53 4s  º2 º

69 Tmp 97 4990 12:20:31 0012:20:31 0s  º4 º

70 Tmp 98 6480 12:22:38 0012:22:35 3s  º2 º

71 Tmp 99 40 12:23:38 +2012:23:33 5s  º2 º

72 Tmp 100 260 12:24:02 +2012:23:57 5s  º1 º

73 Tmp 101 520 12:24:27 +2012:24:22 5s  º1 º

74 Tmp 104 3230 12:30:06 0012:30:03 3s  º2 º

75 Tmp 105 3770 12:31:07 +6012:30:58 9s  º1 º

76 Tmp 106 4340 12:32:07 0012:32:04 3s  º1 º

77 Tmp 106 4920 12:33:02 0012:32:59 3s  º1 º

78 Tmp 108 620 12:37:24 0012:37:22 2s  º2 º

79 Tmp 108 840 12:37:47 0012:37:44 3s  º1 º

80 Tmp 108 1210 12:38:27 +3012:38:21 6s  º1 º

81 Tmp 108 1860 12:39:27 0012:39:26 1s  º2 º

82 Tmp 109 2380 12:40:10 0012:40:13 3s  º2 º

83 Tmp 110 270 12:42:32 0012:42:32 0s  º3 º

84 Tmp 112 1190 12:44:00 0012:44:00 0s  º4 º

85 Tmp 112 1290 12:44:13 0012:44:12 1s  º2 º

208 Tmp 113 1530 12:44:44 0012:44:43 1s  º2 º

209 Tmp 117 2940 12:51:33 +163012:48:47 2m46s  º1 º

210 Tmp 119 3500 12:52:53 -234012:54:14 1m21s  º2 º

211 Tmp 119 3680 12:54:13 -54012:54:34 21s  º1 º

212 Tmp 120 50 12:55:12 -3012:55:16 4s  º1 º

213 Tmp 120 530 12:56:20 0012:56:22 2s  º1 º

214 Tmp 121 790 12:57:32 +19012:57:10 22s  º1 º

215 Tmp 121 1330 12:59:27 +26012:58:58 29s  º1 º

216 Tmp 121 2300 13:02:58 +43013:02:12 46s  º1 º

217 Tmp 121 2760 13:04:10 +23013:03:44 26s  º1 º

218 Tmp 122 0 13:04:57 +26013:04:28 29s  º1 º

219 Tmp 122 430 13:06:53 +56013:05:54 59s  º1 º

220 Tmp 122 950 13:09:35 +114013:07:38 1m57s  º1 º
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Enduro da Tapera - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

221 Tmp 122 1340 13:11:06 +127013:08:56 2m10s  º1 º

222 Tmp 122 1450 13:12:16 +175013:09:18 2m58s  º1 º

223 Tmp 123 1600 13:12:59 +192013:09:44 3m15s  º1 º

101 Tmp 123 2860 13:14:27 +166013:11:38 2m49s  º1 º

102 Tmp 124 3450 13:15:22 +173013:12:26 2m56s  º1 º

1710Total PPNum 308 25PG18PCZ0PenEtapa B

22nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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